cual  los  valores  de  los  distintos  módulos  a  cubrir  en  el  marco  del  Contrato  de  Prestación  de  
Servicios Ópticos suscrito entre esa Dirección y el COPBA sos los siguientes: 

a) Lentes aéreos y productos derivados de los mismos: hasta la suma de $62000 (pesos sesenta 
y dos mil con 00/100) 

b) Lentes de contacto (esférica o tórica): hasta la suma de $62000 (pesos sesenta y dos mil con 
00/100) 

Valores anteriores (noviembre de 2025): 

a) Lentes aéreos: hasta la suma de $57750 (pesos cincuenta y siete mil setecientos cincuenta con 
00/100)  
b) Lentes de contacto: hasta la suma de $57750 (pesos cincuenta y siete mil setecientos cincuenta 
con 00/100)